
 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 730 

 

JLV 

LG 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2022 

“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

MENDOZA, 7 de diciembre de 2022.- 

 

VISTO: 

El Expediente Nº 1873/2022, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Económica Financiera solicita que se emita acto 

administrativo por el cual se distribuyan los fondos destinados a solventar las capacitaciones del 

personal docente, de apoyo académico y estudiantes de esta Unidad Académica. 

Que atento a la ejecución íntegra de los fondos correspondientes al Programa de 

Integración 2022, el gasto será atendido con partidas del presupuesto ordinario. 

Que la Secretaría Administrativa Económica Financiera presta conformidad al trámite 

solicitado. 

 POR ELLO, 

LA DECANA DE LA 

 FACULTAD DE EDUCACIÓN  

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- AUTORIZAR los gastos destinados a solventar las capacitaciones del 

personal docente, de apoyo académico y estudiantes de esta Unidad Académica, según el  

detalle del ANEXO que forma parte de la presente norma. 

 
ARTÍCULO 2.- El gasto deberá imputarse al Presupuesto Ordinario - Inciso 3 –Servicios No 

Personales – Partida Principal 7 – Pasajes y viáticos – Partida Parcial 1 – Pasajes; Partida Principal 4 – 

Servicios Técnicos y Profesionales – Partida Parcial 5 – De Capacitación – Partida Parcial 7 – De 

Turismo. 

 

Red Programática:1100.013.001.000.11.46.08.00.99.00.3.0.0.0000.1.21.3.4. 

 

ARTÍCULO 3.- Comunicar, notificar e insertar en el Libro de Resoluciones. 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 730 

 

JLV 

LG 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2022 

“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

 

-ANEXO- 

 

Apellido y 

nombre 
Inscripción Pasajes Alojamiento 

PALMA, Pablo 

Nelson 

Leg. 2525 

CIES s/p Hostal Sta. Fe de la Veracruz 

PARLANTI, Sonia 

Viviana 

Leg. 27566 

s/i 

Aconcagua Empresa 

de Viajes 

Pasaje Aerolíneas 

Argentinas: MDZ-

BUE-MDZ 

s/a 

GOMENSORO, 

Andrea Enriqueta 

Leg. 24743 

s/i s/p 
CITYBUEA S.A.S. 

Una (1) noche 

MONTOYA, Laura 

Verónica  

DNI 22059919 

 XI Jornadas de 

Sociología de 

Pasaje Andesmar 

MDZ-BUE-MDZ 
s/a 

SAYAVEDRA, 

María Cecilia 

Leg. 23280 

s/i Pasaje BUE-MDZ Dos (2) noches 

MATILLA, Mónica 

Teresa 

           Leg.  17439 

Segundo Congreso 

Internacional de 

Ciencias Humanas 

Pasaje BUE-MDZ 

 

s/a 

ALFONSO, Valeria 

Carolina 

Leg. 28041  

Segundo Congreso 

Internacional de 

Ciencias Humanas 

Pasaje BUE-MDZ 

 

s/a 

DÍAZ PUPPATO, 

Diego Alejandro 

Leg. 28531 

s/i s/p 

 

AD de José Aníbal Dimodica 

Una (1) noche 

GRZONA, María 

Alejandra 

Leg. 22337 

s/i 
Aerolíneas Argentinas: 

MDZ-COR-MDZ 

 

s/a 

 


